
 
ATO ADMINISTRATIVO 

Comissão Estágio 

 

               
 

  

Rua Liberalino Lima, S/N, Olaria, Vila Velha – ES. 
CEP: 29100-535. Telefone: 3636-3514. 
dir.geral.habf@inovacapixaba.es.gov.br  

ATO ADMINISTRATIVO – 027/2023 

Dispõe sobre a nomeação dos membros da 

Comissão de Estágio.  

 

O Diretor Neio Lúcio Fraga Pereira – Hospital Antônio Bezerra de Faria, no uso de suas 
atribuições e competências: RESOLVE:  

 

Art. 1º - Nomear os membros da Comissão de Estágio, a partir de 24 de julho de 2023, como 
segue:  

1 - Denise Maciel Ferreira (Analista de Ensino e Pesquisa) - Presidente  

2 - Rebeca Alvarenga Marques Birro (Coordenadora do Serviço de Nutrição) - Secretária  

3 - Terezinha Lúcia Faustino Lopes (Enfermeira do SCIH) – Membro  

4 – Flávio Costa Conceição (Enfermeiro da Educação Permanente) – Membro  

5 - Letícia Pacheco de Castro (Gerente Hospitalar) – Membro  

6 - Alexsandra Marcilio Pereira Rodrigues - (Coordenadora do Setor Multiprofissional) – Membro  

7 - Tatiana Guzzo (Médica do Núcleo de Regulação Interna) - Membro  

Art. 2º - As funções da comissão e dos membros serão dispostas em norma interna própria.  

Art. 3º - Este ato entra em vigor na data de sua emissão, revogando-se disposições em contrário, 
em especial o Ato administrativo n° 10 de 2023.  

 

Vila Velha – ES, 03 de agosto de 2023  

_________________________________________ 

Neio Lúcio Fraga Pereira 

 Diretor Geral 

20
23

-D
G

T
W

R
S

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
03

/0
8/

20
23

 1
4:

47
   

 P
Á

G
IN

A
 1

 / 
2



ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

NEIO LUCIO FRAGA PEREIRA
DIRETOR

DGER (HABF) - INOVA - GOVES
assinado em 03/08/2023 14:47:28 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 03/08/2023 14:47:28 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por PRISCILA PEDRINI FARIA (ANALISTA FINANCEIRO - DADM (HABF) - INOVA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-DGTWRS

20
23

-D
G

T
W

R
S

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
03

/0
8/

20
23

 1
4:

47
   

 P
Á

G
IN

A
 2

 / 
2


		2023-08-03T14:47:28-0300




